
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO FINALE LIGURE 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado  
_______________________________________________________________________ 

Indirizzo Via Brunenghi, 64 17024 Finale Ligure (SV) Telefono 019/6890670 Fax 019/692730 
E-mail svic81800x@istruzione.it  Pec svic81800x@pec.istruzione.it Sito web www.icfinaleligure.edu.it 

Codice Fiscale: 90056980098 IBAN: IT30Z0306949410100000046073 Cod. Mecc. SVIC81800X 

 
Luogo e data della segnatura 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R n. 416 del 31.05.74; 
VISTA l’O.M. del 15/07/91 n. 215; 
VISTO l’art. 8 del D.lgs. 16/04/94 n. 297; 
VISTO il Verbale del 22.11.2021 relativo alla proclamazione degli eletti; 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti, non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni: 

 
DECRETA: 

 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Finale Ligure, per il triennio 2021/2024 è così 
costituito: 
 
COMPONENTE ATA:  NESSUNO 
 
COMPONENTE GENITORI:  1) Pamparino Valentina 
     2) Merlassino Arianna 
     3) Peralto Paola 
     4) Cornali Laura 
     5) Ranieri Fausta 
     6) Picari Gerta 
     7) Brioschi Silvia 
     8) Servidio Carmen 
 
COMPONENTE DOCENTE:  1) Locati Simona 
     2) Greco Federica 
     3) Cassullo Patrizia 
     4) Scarrone Maria Maddalena 
     5) Scarlata Salvatore 
     6) Puppo Rossana 
     7) Gianfala Daniela 
     8) Militello Biagina 
 
Il Consiglio d’Istituto è convocato in prima seduta il giorno 01/12/21 alle ore 18:00. L’incontro si 
svolgerà on line su piattaforma meet. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luca Mazzara 

Firmato digitalmente 

SVIC81800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008585 - 26/11/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
LU

C
A

 M
A

Z
Z

A
R

A


		2021-11-26T15:10:00+0100
	LUCA MAZZARA




